
高瀬集会所

大原公会堂

夏切集会所

仁保津公民館

西迫下集会所

中村区公会堂

1:20,000

.

03

11

02

0506
07

04

18

23
25

20
22

2426

27

08

17

13
14 16

21

10

15

09
12

01

19

図郭8 大規模盛土造成地位置図　周南市
大規模盛土造成地のおおむねの位置と
規模を示すものであり、マップに示された
箇所が地震時に必ずしも危険というわけでは
ありません。

このマップは現時点で大規模盛土造成地に
該当している箇所を掲載しています。

測量法に基づく国土地理院長承認（複製）　R 1JHf 1162  本製品を複製する場合には、国土地理院の長の承認を得なければならない。
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              令和2年3月　山口県作成

１) 谷埋め型大規模盛土造成地
   盛土の面積が３,０００㎡以上

⾕埋め型

２) 腹付け型大規模盛土造成地
　 盛土する前の地盤面の水平面に対する角度が２０度
　 以上で、かつ、盛土の高さが５ｍ以上

腹付け型


